Fiche technique 3VA9978-0BL10
Déclencheur voltmétrique à gauche 12V CC Accessoires pour : 3VA4/5/6
Version
nom de marque produit SENTRON
désignation du produit Accessoires
version du produit Déclencheurs auxiliaires
accessoires Déclencheurs auxiliaires
Caractéristiques techniques générales
Degré d'encrassement 3
Catégorie de surtension III
puissance active absorbée / pour DC / max. 30 W
Tension
tension de tenue aux chocs 4 kV
Conception mécanique
Hauteur 65,1 mm
Largeur 25,7 mm
nombre d'emplacements 3
profondeur 31,2 mm
poids net 91 g
couple de serrage / pour bornes à vis / min. 0,4 N·m
couple de serrage / pour bornes à vis / max. 0,5 N·m
Connexions selon CEI
longueur de dénudage 10 mm
numéro AWG / comme section codée de câble
raccordable / pour contacts auxiliaires
● min. 20
● max. 16
Raccordements selon UL
longueur de dénudage [in] 0,4 in
couple de serrage [lbf·in] / pour bornes à vis / min. 3,5 lbf·in
couple de serrage [lbf·in] / pour bornes à vis / max. 4,4 lbf·in
Autres informations
Information- and Downloadcenter (Catalogues, Brochures,…)
Industry Mall (système de commande en ligne)
Service&Support (manuels, certificats, caractéristiques, questions fréquentes FAQ, etc.)
Banque de données images (photos des produits, schémas cotés 2D, modèles 3D, schémas des connexions, …)
CAx-Online-Generator
Tender specifications
3VA99780BL10
Page 1/4 16/05/2022 Sous réserve de modifications
© Copyright Siemens
C
1
C
2
-F
U
$url
dernière modification : 20/12/2020
3VA99780BL10
Page 2/4 16/05/2022 Sous réserve de modifications
© Copyright Siemens
3VA99780BL10
Page 3/4 16/05/2022 Sous réserve de modifications
© Copyright Siemens
3VA99780BL10
Page 4/4 16/05/2022 Sous réserve de modifications
© Copyright Siemens